eüva, portadora da Cl/RG N'-’ 063404812017-3 SSP/MA,

inscrita no CPF/MF 283.099.523-68, admitida em
01/03/2002, ocupante do cargo de Auxiliar de Sei'\'iços Gerais,
matricula ii° 921, lotada na Secretaria Municipal de Ediucn ào,
com proventos proporcionais e com paridade, no valor clc R$
1.100,00 (iim mil e cem reais), conforme cálculo extraída do
Sistema SAAP DO TCE/MA, com fundamento no art. d0§ 1‘-,
inciso I, c/c o ART. 6-A da EC no 41/03, Redação dada iiela EC
no 70/12. O reajuste cio valor dos proventos obedecera ao
contido no art, 7° da Emenda Constitucional 41/2003.

[...]

LAHESIO RODRIGUES DO BONFIM

Prefeito MunicipalPREGÃO PRESENCIAL 002/2021. CONTRATAN l'E:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNP| n'^
01.577.844/0001-62. CONTRATADO; OTÁVIO DE SOUSA DIAS

EIRELI, CNPJ n» 13.338.778/0001-57. Valor R$ 55.440,00

(cinquenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta reais), OBJETO:

Contratação de empresa para locação de veículos leves para o

uso no município de São Pedro dos Crentes ● MA.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 12/02/2021. PR.-\ZO
DE VIGÊNCIA; 19 de fevereiro a 31 de dezembro de 2021.

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES -

MA

PREGÃO PRESENCIAL N“ 002/202 1. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®

01.577.844/0001-62. CONTRATADO: OTÁVIO DE SOUSA DIAS

EIRELI, CNPJ n« 13.338.778/0001-57. Valor R$ 55.440,00

(cinquenta e cinco mil, quatrocentos e quarenta reais), OBJETO;

Contratação de empresa para locação de veículos leves para o

uso no município de São Pedro dos Crentes - MA.

FUNDAMENTO LEGAL; Lei 8.666/93 e demais legislações

aplicáveis. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO; 12/02/2021. PRAZO
DE VIGÊNCIA: 19 de fevereiro a 31 de dezembro de 2021.